開南大學　函

地址：338103桃園市蘆竹區新興里開南

路1號
承辦人：孫國勛
電話：(03)341-2500
電子信箱：kssun@mail.knu.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年12月15日
發文字號：開南運字第1117260300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：航空運輸物流組在職菁英碩士學分班112上半年桃園機場與遠雄園區專班資料

主旨：本校辦理航空運輸物流組在職菁英碩士學分班112上半年
桃園機場與遠雄園區專班將辦理線上招生說明會，惠請公
告並轉知貴單位員工參加，至紉公誼。

說明：
一、線上招生說明會日期時間：111年12月20日及27日(二)晚

間19:00-20:00，將於當日18:50後開啟會議室。
二、線上說明會網址：https://meet.google.com/jwu-edfj-

jsm

正本：內政部警政署航空警察局、中華航空產業發展協會、中華航空股份有限公司、

大溪地航空公司(飛達旅運股份有限公司代理)、天際航空股份有限公司、日商
大豐營造股份有限公司台灣分公司桃園航空城計畫區段徵收工程A1分標工程青
埔工務所、長榮國際儲運股份有限公司、長榮航勤股份有限公司、長榮航空股
份有限公司、長榮航太科技股份有限公司、長榮海運股份有限公司、長榮空運
倉儲股份有限公司、長榮報關有限公司、桃園國際機場股份有限公司、經濟部
標準檢驗局新竹分局臺灣桃園國際機場辦事處、臺灣銀行桃園國際機場分行、
桃園國際機場第三航站區設計顧問專案辦公室、行政院農業委員會動植物防疫
檢疫局基隆分局台北松山機場檢疫站、全聯工程科技股份有限公司消防/防災部
(桃園機場)、兆豐國際商業銀行股份有限公司桃園國際機場分行、交通部觀光
局桃園機場旅客服務中心、交通部民用航空局機場工程處、外交部領事事務局
臺灣桃園國際機場辦事處、內政部移民署國境事務大隊、大緯機場裝備股份有
限公司、交通部民用航空局、交通部民用航空局桃園航空客貨運園區開發中
心、交通部民用航空局飛航服務總臺、華夏航科國際股份有限公司、台灣中油
股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、國家安全局、法務部調查局、行政
院農業委員會、遠雄航空自由貿易港區股份有限公司、遠雄自貿港投資控股股
份有限公司、遠雄物流事業股份有限公司、遠雄建設事業股份有限公司、台北
市航空運輸商業同業公會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會、台北市航空貨
運承攬商業同業公會、基隆市報關商業同業公會、高雄市報關商業同業公會、
台北市報關商業同業公會、財政部關務署、財政部關務署基隆關桃園分關、香
港商台塑物流股份有限公司台灣分公司、新竹物流股份有限公司、台北市船務
代理商業同業公會、台北市土木技師公會、中華民國環境檢驗測定商業同業公

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

會、中華民國輪船商業同業公會全國聯合會、中華民國全國營造業工地主任公
會、中華民國地政士公會全國聯合會、中華民國全國建築師公會、裕民航運股
份有限公司、萬海航運股份有限公司、臺灣航勤股份有限公司、社團法人中華
民國會計師公會全國聯合會、社團法人中華民國水利技師公會全國聯合會、社
團法人中華民國水土保持技師公會全國聯合會、安侯建業聯合會計師事務所、
安永聯合會計師事務所、台灣省旅行商業同業公會聯合會、中華民國遊覽車客
運商業同業公會全國聯合會、中華民國都市計畫技師公會全國聯合會、中華民
國建築物公共安全檢查商業同業公會全國聯合會、中華民國旅行商業同業公會
全國聯合會、中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會、台灣世曦工程顧
問股份有限公司、中興工程顧問股份有限公司、中鼎工程股份有限公司、漢翔
航空工業股份有限公司、桃園市政府、新北市政府、臺北市政府、新竹市政
府、新竹縣政府、桃園航空城推動委員會、桃園航空城股份有限公司、桃園市
政府航空城工程處、永青營造工程股份有限公司-桃園航空城D3分標統包工程、
桃園大眾捷運股份有限公司、桃園市政府警察局捷運警察隊、新北大眾捷運股
份有限公司、臺北市政府捷運工程局、財團法人工業技術研究院

副本：

第2頁  (共2頁)